KC18DA Combo-Kit
Akku Bohrschrauber + Schlagschrauber
Technische Produktinformation
Technische Daten
HiKOKI Power Tools Deutschland GmbH | Siemensring 34 · 47877 Willich | www.hikoki-powertools.de
Die technischen Daten
entnehmen Sie bitte den
Datenblättern der einzelnen
Maschinen:
© HiKOKI Power Tools Deutschland GmbH 2022. All rights reserved.
Lieferumfang
1 Akku Bohrschrauber DS18DA
1 Akku Schlagschrauber WH18DA
2 Akkus BSL1820M 18V (2,0 Ah)
1 Ladegerät UC18YKSL
1 Transportkoffer
Art.-Nr. KC18DAWAZ
EAN-Nr. 4966376400768
Highlights
· Mit dem neuen, starken 2,0 Ah Akku inkl.
Kapazitätsanzeige
· DS18DA
· 20-stufige Drehmomenteinstellung & Bohrstufe
· Mit 50 Nm (hart) sehr hohes Drehmoment in dieser
Klasse
· Sehr kurze Ausführung, nur 173 mm lang
· WH18DA
· Regelelektronik (feed-back Kontrolle)
· Mit 140 Nm (hart) sehr hohes Drehmoment in
dieser Klasse
· Kurze Ausführung, nur 150 mm lang
· Optimiertes Design für beste Handhabung